

Zawiadomienie o wyborze oferty

pieczęć zamawiającego

1) Zamawiający:

a) pełna nazwa zamawiającego:

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski

b) REGON: 291009834

c) kod, miejscowość, województwo, powiat:

27 - 400 , Ostrowiec Świętokrzyski , świętokrzyski , ostrowiecki

d) ulica, nr domu, nr lokalu:

Głogowskiego , 3/5 ,

e) internet: [http:// www.um.ostrowiec.pl](http://www.um.ostrowiec.pl)

e-mail: um@um.ostrowiec.pl

f) numer kierunkowy__ **41**

tel. **26-72-100**

faks_26-72-110

2) Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

Konserwacja nawierzchni bitumicznych pasów drogowych ulic gminnych w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2015 roku

Wartość zamówienia przy wszczęciu postępowania: 154.471,54 zł., tj. 36.562 euro, a po uwzględnieniu ew. zamówień uzupełniających: 231.707,31 zł tj.54.843 euro.

3) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane

4) Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

5) Ogłoszenie o postępowaniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych:

Nr 13998 – 2015 z dnia 20. 01. 2015 r.

6) nie dopuszczono składania ofert częściowych;

7) Dane o ofertach:

a) liczba złożonych ofert: **2**

b) liczba ofert odrzuconych i ofert nie rozpatrzonych z powodu
wykluczenia oferenta: **0**

8) Treść ofert wg kryteriów oceny ofert:

8.1) Ceny ofert (średnia ważona cen jednostkowych wg wzoru podanego w SIWZ):

a) cena najtańszej oferty (z VAT) **48,09 zł./m²..** b) cena najdroższej oferty (z VAT) : **51,76 zł./m²**

8.2) Okres gwarancji: identyczny w obydwu ofertach (**24 miesiące**).

X - wybrano ofertę

9) Wybrano następującą ofertę:

a) firma: **Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.,****ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski****tel; 41 265-27-23**Uzasadnienie wyboru: **Oferta najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów oceny ofert, spełniająca wszystkie wymogi SIWZ.****Ceny jednostkowe wybranej oferty:****1.KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAKŁADKĄ Z MASY BITUNICZNEJ O POW. DO 200 M KW.**

Cena netto wykonania 1 m ² nawierzchni przy grubości 5 cm	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
35,00 zł/ m ²	23%	8,05.zł	43,05.zł
Cena netto wykonania 1 m ² za każdy 1 cm poniżej 5 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona cena podana wyżej 0,50 zł/ m ²	23%	0,12 zł	0,62 zł
Cena netto wyrównania podbudowy do wymaganego profilu masą mineralną bitumiczną w ilości 50 kg/ m ² (2 cm) 20,00 zł/ m ²	23%	4,60 zł	24,60 zł

2).KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAKŁADKĄ Z MASY BITUNICZNEJ O POW. POWYŻEJ 200 M KW.

Cena netto wykonania i m ² nawierzchni przy grubości 5 cm	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
34,00 zł/ m ²	23%	7,82 zł	41,82 zł
Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni za każdy 1 cm przy wystąpieniu wyboi powyżej lub poniżej 5 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona cena podana wyżej 0,50 zł/ m ²	23%	0,12 zł	0,62 zł
Cena netto wyrównania podbudowy do wymaganego profilu masą mineralną bitumiczną w ilości 50 kg/ m ² (2 cm) 20,00 zł/ m ²	23%	4,60 zł	24,60 zł

3). KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ MASĄ Z OTACZARKI

Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy średniej grubości 5 cm, powyżej uzupełnienie kruszywem naturalnym łamanym	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
48,00 zł/ m²	23%	11,04 zł	59,04 zł
Cena netto remontu 1 m ² za każdy 1 cm przy wystąpieniu wyboi powyżej lub poniżej 5 cm (o taką kwotę zostanie zwiększona lub zmniejszona cena podana wyżej)	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
10,00 zł/ m²	23%	2,30 zł	12,30 zł

4).KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ ASFALTEM LANYM

Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy średniej grubości 5 cm, powyżej uzupełnienie kruszywem naturalnym łamanym	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
8,00 zł	23%	1,84zł	9,84 zł
Cena netto remontu 1 m ² za każdy 1 cm przy wystąpieniu wyboi powyżej lub poniżej 5 cm (o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej)	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
0,50 zł	23%	0,12 zł	0,62 zł

5) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO UZUPEŁNIENIE PODBUDOWY KRUSZYWEM NATURALNYM ŁAMANYM

Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy głębokości 8 cm	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
8,00 zł/ m²	23%	1,84 zł	9,84 zł
Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni za każdy 1 cm ponad 8 cm	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
1,00 zł / m²	23%	0,23 zł	1,23 zł

6) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO - NAPRAWA POWIERZCHNIOWYCH RAKOWIN I DROBNYCH NIERÓWNOŚCI LUB SPĘKAŃ NAWIERZCHNI

Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
11,60 zł/ m²	23%	2,67 zł	14,27 zł

7) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO MASĄ MINERALNO – BITUMICZNĄ Z RECYKLERA

Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy głębokości 5 cm	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
48,00 zł/ m ²	23%	11,04 zł	59,04 zł
Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni za każdy 1 cm ponad 5 cm	23%	2,30 zł	12,30 zł
10,00 zł / m ²			

Wykaz złożonych w postępowaniu ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom w przyjętych kryteriach oceny ofert.

Nr oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Liczba punktów w kryterium: cena oferty	Liczba punktów w kryterium: okres gwarancji	Łączna liczba punktów
1	DROMAR R. L. Bożek, ul. Gulińskiego 9, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	93,25	5,00	98,25
2	Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski	95,00	5,00	100,00

Wobec faktu, że postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego, wartość zamówienia była niższa od tzw. kwot unijnych, a zamawiający nie wykluczył żadnego z wykonawców i nie odrzucił żadnej z ofert – umowa w sprawie zamówienia, zgodnie z zapisem art. 94 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych, może zostać zawarta niezwłocznie, tj. przed upływem terminów określonych w art. 94 ust. 1 pkt. 2.

Ostrowiec Świętokrzyski, 05 lutego 2015 r.

.....
Kierownik Zamawiającego: